Муниципальное образовательное учреждение "Палласовская СОШ №11"
Волгоградской области
П Р И К А З
 от « ____» ___________ 2008 г. № ____

 "Об  апробации новых механизмов оплаты

  труда в общеобразовательных учреждениях
                                                       Волгоградской области"
        В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации Волгоградской области от 30.07.2008г. № 1891 « Об апробации новых механизмов платы труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать МОУ "Палласовская СОШ № 11" Волгоградской области ,  участвующей в апробации новых механизмов оплаты труда.

2. Утвердить перечень доплат компенсационного характера работников МОУ "Палласовская СОШ №11", участвующей в апробации новых механизмов оплаты труда (приложение №1).

3. Утвердить перечень выплат стимулирующего характера оплаты труда администрации и учителей МОУ "Палласовская СОШ №11" и другим категориям  работников образовательного учреждения. (приложение №2).

4. Применять методические рекомендации по формированию фонда оплаты труда работников МОУ "Палласовская СОШ №11", участвующей в апробации новых механизмов оплаты труда (приложение №3).

5. Утвердить показатели компетентности педагогического работника (приложение №4).

6. Применить новые механизмы оплаты труда в МОУ "Палласовская СОШ №11" на отношения, возникшие с 1 сентября 2008 года.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                             Директор  МОУ

                            "Палласовская СОШ №11"                         Буренко Л.Ю.